Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Preporuc¢ena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

10.208.10

AMIGA CLIP

AMIGA CLIP, plasti¢na hemijska olovka,
crna

4.5x 0.6 cm
@1x13.8cm

0.0067 kg

0.0072 kg

185

1000/100

0.32 mx0.2 mx0.43 m
7.2 kg
8605040050163
960810920000

171



